证券代码：603439         证券简称：贵州三力          公告编号：2022-002

贵州三力制药股份有限公司

关于参与贵阳德昌祥药业有限公司破产重整投资的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于

2022 年 1 月 18 日收到贵阳德昌祥药业有限公司管理人（以下简称“管理人”）

发出的（2021）德昌祥破管字第 035号《关于第一次债权人会议表决结果的公告》，

公司制定的重整计划草案经第一次债权人会议表决通过。

 本次参与破产重整投资人公开招募不构成关联交易和《上市公司重大资

产重组管理办法》规定的重大资产重组。

 风险提示：

1、公司目前制定的重整计划草案虽经第一次债权人会议表决通过，但尚需

人民法院裁定批准后公司才能正式成为德昌祥的重整投资人，重整能否最终实现

仍具有不确定性。

2、公司拟参与本次破产重整，重整方式和重整完成时间尚存在不确定性。

一、相关进展情况

2021 年 12月 3 日，贵阳市中级人民法院作出了(2021)黔 01破申 23号决定

书，指定国浩律师(贵阳)事务所担任管理人(以下简称“管理人”)。管理人现面

向社会公开招募德昌祥重整投资人。并发布了《关于招募贵阳德昌祥药业有限公

司意向重整投资人的公告》（以下简称“《招募公告》”）

2021年12月15日，公司召开第三届董事会第七次会议，以同意7票、反对0

票、弃权0票审议通过了《关于拟参与贵阳德昌祥药业有限公司破产重整投资人

公开招募的议案》。现公司拟参与德昌祥破产重整投资人公开招募。具体内容详

见公司于2021年12月16日披露的《贵州三力制药股份有限公司关于拟参与贵阳德

昌祥药业有限公司破产重整投资人公开招募的公告》（公告编号2021-085）。

2022年1月18日，公司收到管理人发出的（2021）德昌祥破管字第035号《关

于第一次债权人会议表决结果的公告》，公司制定的重整计划草案经第一次债权

人会议表决通过。根据法律规定，公司制定的重整计划草案经人民法院裁定批准

后，公司将正式成为德昌祥重整投资人，公司已缴纳的5,000.00万元保证金将转

化为重整投资款。

二、风险提示：

1、公司目前制定的重整计划草案虽经第一次债权人会议表决通过，但尚需

人民法院裁定批准后公司才能正式成为德昌祥的重整投资人，重整能否最终实现

仍具有不确定性。

2、公司拟参与本次破产重整，重整方式和重整完成时间尚存在不确定性。

请广大投资者注意上述风险，谨慎作出投资决策。

特此公告。

贵州三力制药股份有限公司董事会

2022年 1月 18日